МОУ "Ульканская  средняя  общеобразовательная  школа  № 2"

ПРИКАЗ № 209
от «26 » сентября  2012  года
«О создании и полномочиях Совета
по введению ФГОС основного общего образования»

В целях реализации государственной политики в сфере образования обеспечения эффективного введения федеральных государственных образовательных стандартовосновного общего образования МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2», в соответствии с п. 2.4, 2.22  Устава, на основании решения педагогического совета, протокол № 7 от 30.08.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению ФГОС основного общего образования в составе:
Русановой Е.П. – директор – председатель Совета,
Горбуновой С.П.- заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
Борзенко Т. И.  - заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
Тримасовой И. А. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
Шуберт Е. П. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе,
Кузьминой Ю.П. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе в начальной школе,
Добрыниной Н. В.- председателя родительского комитета школы,
Козловой Л. Д. – учителя русского языка и литературы ВКК

2. Утвердить Положение о Совете по введению ФГОС основного общего образования (Приложение 1)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Русанова Е.П.
[bookmark: _GoBack]